Rua João Coqueiro Nº 000 - Moita Bonita SE 49560000

(79) 998722815 (79) 998515429 (79) 991519287 kerylfracao@gmail.com

Antônio Carlos Alves Mendonça

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Azul

9BVR640D46E837463 2016/2016

QKV1J34 01082048302 R$ 478.265,00

Quatrocentos e setenta e oito mil e duzentos e sessenta e cinco reais 516152-5

Antônio Carlos Alves Mendonça

Guerra S/R Graneleiro Cinza

9AA07092GDC121501 2013/2013

OEL9644 00549785159 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Antônio Carlos Alves Mendonça

Guerra S/R Dolly Cinza

9AA31062GDC121556 2013/2013

OEL9694 00549786856 R$ 50.000,00

[...]

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Moita Bonita 07 Outubro 2021

Adesão      

Moita Bonita 07 Outubro 2021

Recibo              

Antônio Carlos Alves Mendonça 1633533695

08424267524 QKV1J34

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Moita Bonita 07 Outubro 2021

Duplicata           ';                  

Antônio Carlos Alves Mendonça 1633533695

08424267524 QKV1J34

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Moita Bonita 07 Outubro 2021

R$ 2.169,00

        Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Moita Bonita

Antônio Carlos Alves Mendonça
08424267524  Rua João Coqueiro Nº 000

Checklist         

Antônio Carlos Alves Mendonça 07/10/2021 1633533695

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) QKV1J34

Termo Rastreador Globo